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Sosyal Sorumluluk Projelerinde Ýþbirliði

Toplantısına Bosch Ev Sahipliði Yaptı

Öðrenci ve serbest çalıþan otomobil tamircilerinin mesleki geliþimlerine
destek olmak amacıyla son beþ yıldır düzenli bir eðitim programı yürüten
Bosch Otomotiv, 2008 yılı eðitim planındaki iki semineri geçtiðimiz Mayıs
ayında gerçekleþtirdi. Ýlki 6 Mayıs 2008 tarihinde Tekirdað’daki Namık Kemal
Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu’nda gerçekleþtirilen seminere  10 öðretim
görevlisinin yanında, 90 öðrenci ve 40 otomotiv tamircisi katıldı. 30 Mayıs
2008 tarihinde Ýstanbul Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nde düzenlenen
ikinci seminer de öðretim görevlileri ve öðrencilerden büyük ilgi gördü.
Common-Rail yakıt püskürtme sistemlerinden ABS, ASR, ESP, PBA gibi aktif
güvenlik sistemlerine, ACC, gece görüþ, park asistanı gibi sürüþ asistanı
sistemlerden, KTS arıza tespit cihazlarına kadar pek çok otomotiv teknolojisi
hakkında detaylı bilgi verilen seminerlerde teorik bilgi paylaþımın yanında
pratik uygulamalar da gerçekleþtirildi. 

Küresel Isınma Konferansı

Isısan’ın Sponsorluðunda Gerçekleþti
Gerek ürün ve hizmetleri, gerek düzenlediði
etkinliklerle çevre bilinci, yenilenebilir enerjiler ve
alternatif sistemler ile enerji verimliliði konularına
aðırlık veren Isısan Isıtma ve Klima
Sanayi A.Þ., Ýstanbul’da
gerçekleþtirilen “Global
Conference on Global Warming”
(Küresel Isınma Üzerine Küresel
Konferans) isimli uluslararası
konferansa sponsor oldu. 48
ülkeden uzman konuþmacıları bir
araya getiren konferans, 6-10
Temmuz 2008 tarihleri arasında
Ýstanbul’daki Dedeman Otel’de
gerçekleþtirildi. Konferansta

küresel ısınmanın nedenleri, etkileri, sonuçları ve
çözümleri ele alınırken; toplantı, mühendislerden bilim
adamlarına, iþ dünyasından sosyal bilimlere kadar çok

farklı disiplinleri bir araya getirmesiyle
öne çıktı. Son dönemde yenilenebilir
enerjiler ve alternatif sistemler, enerji
verimliliði ve çevre bilinci
konularındaki çalıþmaları ile dikkat
çeken ve bu alandaki faaliyetlerini
2007 yılından itibaren Yenilenebilir
Enerjiler ve Alternatif Sistemler
departmanı ile yürütmeye baþlayan
Isısan, üstlendiði sponsorlukla
konferansın düzenlenmesine büyük
katkı saðladı.

Mesleki Eðitime Destek

Yeni Yüksektepe Kültür Derneði bünyesindeki üyeleri tarafından  1994 yılında
kurulan GEA Arama Kurtarma Ekoloji Grubu, 5 Temmuz 2008 tarihinde “Sosyal
Sorumluluk Projelerinde Ýþbirliði” baþlıklı bir toplantı düzenledi. Bosch Sanayi
ve Ticaret A.Þ.’nin desteði ile Bosch’un Maslak Ata Center’de bulunan Bosch
Eðitim ve Servis Merkezi’nde gerçekleþtirilen toplantıda özellikle gönüllülük
bilincinin yaygınlaþtırılması, gençlerin toplumsal faydaya enerjilerini kanalize
etmeleri, birlikte çalıþma, ekip olma, kamu-STK-özel kurumların iþbirliði
konularında karþılıklı görüþ alıþveriþinde bulunuldu.  Ekoloji, arama-kurtarma ve
yardım kampanyaları konusunda yaptıðı çalıþmalarla 15 senedir ülke
genelindeki çalıþmalarına devam eden GEA, sadece 2007–2008 senesi
içerisinde; 16 köy okulu tadilatı, 37 ekolojik faaliyet ile doðanın korunmasına
iliþkin farkındalık çalıþması, 124 doðal afetlere iliþkin eðitim ve 126 yardım
kampanyasıyla topluma ve çevreye hizmet etti. 


